

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

8	мая	2020	года
---	-----	------	------

№ 137-p

Иркутск

О внесении изменений в состав Координационного совета при Губернаторе Иркутской области по развитию туризма на территории Иркутской области

В соответствии с пунктом 6 указа Губернатора Иркутской области от 12 марта 2020 года № 53-уг «О Координационном совете при Губернаторе Иркутской области по развитию туризма на территории Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области:

- 1. Внести в состав Координационного совета при Губернаторе Иркутской области по развитию туризма на территории Иркутской области, утвержденный распоряжением Губернатора Иркутской области от 20 марта 2020 года № 47-р (далее координационный совет), следующие изменения:
 - 1) ввести в состав координационного совета:

Анисова Андрея Александровича – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Альфа-Тур А», эксперта Общественной палаты Иркутской области, членом координационного совета (по согласованию);

Давыдову Наталью Анатольевну – директора Фонда «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Иркутской области», членом координационного совета (по согласованию);

Ищенко Романа Владимировича – председателя Совета Иркутского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия», членом координационного совета (по согласованию);

Магомедова Теймура Талеховича – исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства Иркутской области, членом координационного совета;

Окладникову Диляру Рамисовну – директора Фонда поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства «Иркутский областной гарантийный фонд», членом координационного совета (по согласованию);

2) наименование должности Зайцева Константина Борисовича изложить в следующей редакции:

«первый заместитель Губернатора Иркутской области — Председатель Правительства Иркутской области, заместитель председателя координационного совета»;

3) наименование должности Ситникова Руслана Леонидовича изложить в следующей редакции:

«исполняющий обязанности первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области, заместитель председателя координационного совета».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Временно исполняющий обязанности Губернатора Иркутской области

ИИ. Кобзев